
YEKO’ELITE BRAZZAVILLE : YEKO’ELITE POINTE-NOIRE :
Situé au 1 er Étage de l’immeuble MONTE 
CRISTO, rondpoint de la gare en plein cœur 
du Centre-Ville de Brazzaville, le campus 
principal de YekoElite est l’un des campus 
scolaires les plus modernes de la ville de 
Brazzaville.

Entièrement rénové, ce campus de plus de 
1000m2 dispose d’une capacité d’accueil de 
plus de 200 personnes, répartie en plusieurs 
espaces de travail et de vie scolaire dont les 
salles de cours, salle de réunion, salle de 
recherche et développement, bureaux 
administratifs, espaces business et 
co-working, Hall d’exposition.
Proche de toutes les commodités et services, 
les étudiants peuvent ainsi enrichir leur 
culture pendant leur temps libre.

Situé sur le Bd du Général Charles de Gaulle 
(en face de l’Hôtel Atlantique Palace) en plein 
Centre-Ville de Pointe-Noire, le campus de 
YekoElite Pointe-Noire est au cœur du quartier 
d’affaires à seulement 500m de la plage.
Ce campus permettra aux étudiants d’évoluer 
dans un cadre de travail stimulant et proche 
de toutes les commodités.

Entièrement rénové, ce campus de plus de 
250m2 dispose d’une capacité d’accueil de 
plus de 75 personnes, répartie en plusieurs 
espaces de travail et de vie scolaire dont les 
salles de cours, salle de réunion, bureaux 
administratifs, espaces business et 
co-working.

Brazzaville : 1er étage immeuble Monte Cristo, 
Rond Point la Gare, Centre-ville.

Pointe Noire : 2ème étage immeuble UBA, 
en face de l’Hôtel Atlantic Palace, Centre-ville.

N o u s  j o i n d r e
06 738 11 37 / 05 033 50 18
info@yekoelite.com
admissions@yekoelite.com

Notre
CAPACITÉ
D'ACCUEIL



BRAZZAVILLE
SALLE DÉSIGNATION SUPERFICIE

(en m2)
NOMBRE DE
PLACE (maxi)

Hall Principal

Hall Co-working

Salle Digitale

Salle Web Design

Salle Data

Salle Amphi

Salle Meet

Salle Startup

Salle Food 

Salle Stock

Salle Prez

Salle Dir 

Salle Sec

Salle Trezo

Salle Tech

Salle Lab

Salle Cowork

Hall d’exposition

Espace de travail partagé

Salle de cours

Salle de cours

Salle de cours

Salle de cours

Salle de réunion

Espace Business

Salle de repas

Salle de stockage

Bureau administratif

Bureau administratif 

Bureau administratif

Bureau administratif

Bureau administratif 

Bureau administratif

Espace Co-working administratio

100

77

26.7

31.3

28

44

30

327,5

15

4 

20.7

16

27

23

24.6

15.5

18.4

100

70

20

20

20

30

20

150

6

N/A

6

6

6

6

6

6

6

CAMPUS DE

POINTE-NOIRE

SALLE DÉSIGNATION SUPERFICIE
(en m2)

NOMBRE DE
PLACE (maxi)

Hall Co-working

Salle Dev

Salle Robot

Salle Meet

Salle Elite 

Salle Kids 

Espace de travail

Salle de cours

Salle de cours

Salle de réunion

Bureau administratif

Bureau administratif

74

29.5

28.3

19.2

20

13.5

50

20

20

10

5

3

CAMPUS DE


